[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» августа 2012                                                                              №383п.

О внесении изменений в муниципальную

целевую программу «Организация проведения
оплачиваемых общественных работ на территории

города Сорска Республики Хакасия в 2012 году»,
утвержденную постановлением администрации

МО г. Сорск о 16.09.2011г. № 3-п.

На основании Устава муниципального образования город Сорск и в целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Организация проведения оплачиваемых общественных работ на территории города Сорска Республики Хакасия в 2012 году» (далее – целевая программа).

           2. В паспорте целевой программы строку «Объемы финансирования» изменить и утвердить в следующей редакции

	Объемы  финансиро-

вания.
	Финансовые затраты составят  291,8 тыс.руб., в т.ч.:
- из федерального бюджета – 44,2 тыс. руб.,

- из местного бюджета –  62 тыс. руб.,

- из средств работодателей –  185,6 тыс. руб.

          3. Изложить в новой редакции раздел 4 целевой программы согласно Приложения 1 к настоящему постановлению.

          4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города.
          5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации Журавлеву А.В.
Глава города

А.А. Жуков

Приложение 1

к постановлению

администрации города Сорска
от «15»08.2012г. №383-п
4. ОБОСНОВАНИЕ РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ.

Основными источниками Программы на 2012 год будут являться:

	П/п
	Организация
	Кол-во рабочих мест
	Объем финансирования, тыс. руб.

	1
	Местный бюджет
	10
	61,9

	2
	Средства работодателей
	30
	185,6

	3
	Средства федерального бюджета
	40
	44,2

	Всего
	40
	291,7

   Объем финансирования Администрации города Сорска рассчитывается:

      10 человек х 1 месяц х  4611 руб. (размер минимальной заработной платы) х 1,342 (фонды) = 61879,62 руб.

Управляющий делами администрации                                        А.В. Журавлева
Марьясова

25186
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА